NKP
1
/0
6
-
2
0
1

Putzmaschinen O
Kunststofftanks O
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NKP-14011)
*Bitte im Klartext angeben
Kunststoff-Niveauschalter Typ NKP
 Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Typ Anschluss
Gehäuse-
material
Kabel Zertifi kat
NKP-
1 = G ½
2 = ½" NPT
6 = M 16
401 = Polypropylen
501 = PVDF
1 =  1 m PVC Kabel
1,6 = 1,6 m PVC Kabel
3 =  3 m PVC Kabel
Y =  Sonderlänge*
leer = ohne
C =  cCSAus
Öffner
Schließer